
Požadavky na úpravu nové verze I Faktur
Pozice SKENOVNA:

Nová verze skenovny je oproti předešlé naprosto nepřehledná.
- Krokem navíc (velmi zdržujícím) je jednotlivý import faktur z úložiště do skenovny. Při tomto množství je to 

opravdu velmi zdržující – ve staré verzi skenovny byly faktury okamžitě viditelné a nemusely se složitě jedna po 
druhé importovat. Je nutné si uvědomit, že v množství cca víc jak 1000 faktur měsíčně je vcelku nemožné to včas 
zvládat a naprosto nepřehledné. Ideálně by bylo zachovat původní skenovnu, protože ta nová verze je složitá, 
nepřehledná a velice zdržující. 

- V původní verzi skenovny bylo navíc přesně vidět, která faktura již byla zpracována a která ještě ne – viz. výstřižek 
- faktury zůstanou  modře označené:

-

- V nové verzi skenovny nic z toho potřebného nefunguje. Faktury musím složitě do skenovny importovat po 
jedné a navíc se každá faktura otevře až na poslední stránce (potřebuji, aby se otvírala vždy na první stránce) A 
také v úložišti  nezůstávají modře podbarvené faktury, které jsem naposledy importovala do skenovny. Tím 
pádem je celý systém zpracovávání faktur velice nepřehledný a nesrozumitelný. Těžko se ve sloupci 
naskenovaných faktur dohledává ta, u které jsem naposledy skončila.

- Náš požadavek je ten, aby bylo jednotlivé importování faktur do skenovny zrušeno a aby se naskenované 
faktury automaticky objevily ve skenovně tak, jak tomu bylo doposud v původní verzi skenovny.

- Dále pak prosím o vytvoření možnosti (pozice SAP) zasílat více faktur jednotlivým věcným odsouhlasovačům 
najednou.

Děkuji.

S pozdravem



Lenka Klášterková
Sekretariát společnosti
Obytná zóna Sylván a.s.
Palackého náměstí 6
301 00  Plzeň
tel.:      378 035 660
mobil:   725 879 238
e-mail:   klasterkova@ozsylvan.cz
internet: www.ozsylvan.cz
facebook: www.facebook.com/ozsylvan

mailto:klasterkova@ozsylvan.cz
http://www.ozsylvan.cz/
http://www.facebook.com/ozsylvan

